



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
005626	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 BTUS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	19,000	1.782,720	33.871,68
		Valores médios :	1.782,720	33.871,68
091725	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12.000 BTUS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	28,000	2.009,120	56.255,36
		Valores médios :	2.009,120	56.255,36
091726	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18.000 BTUS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	32,000	3.027,160	96.869,12
		Valores médios :	3.027,160	96.869,12
074653	ARMARIO AEREO DE COZINHA: Em MDF com 3 portas e 1 prateleira (armário triplo) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	1.121,750	11.217,50
		Valores médios :	1.121,750	11.217,50
071310	ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS 3 PRATELEIRAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	42,000	1.212,670	50.932,14
		Valores médios :	1.212,670	50.932,14
053890	ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO: com 4 gavetas montadas sobre trilhos NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	55,000	1.068,080	58.744,40
		Valores médios :	1.068,080	58.744,40
091730	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L TIPO COLUNA: em inox com 2 torneiras NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,000	1.206,350	16.888,90
		Valores médios :	1.206,350	16.888,90
071529	CADEIRA GIRATORIA S/ BRAÇO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	162,000	552,070	89.435,34
		Valores médios :	552,070	89.435,34
124272	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	166,000	262,000	43.492,00
		Valores médios :	262,000	43.492,00
124571	LONGARINA 4 LUGARES SECRETARIA INJETADA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	777,470	15.549,40
		Valores médios :	777,470	15.549,40
009284	ESTANTE EM AÇO C/06 PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO 26 (0,45MM) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	35,000	418,360	14.642,60
		Valores médios :	418,360	14.642,60
124274	FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	1.913,720	15.309,76
		Valores médios :	1.913,720	15.309,76
124275	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	3.029,000	12.116,00
		Valores médios :	3.029,000	12.116,00
124276	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,000	3.812,900	49.567,70
		Valores médios :	3.812,900	49.567,70
103117	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 310L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,000	2.945,670	26.511,03
		Valores médios :	2.945,670	26.511,03
103118	GELADEIRA/REFRIGERADOR 375L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,000	3.606,850	32.461,65
		Valores médios :	3.606,850	32.461,65

rpt12

Cassio Franco de Lima
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
074776	MESA PARA ESCRITORIO COM 2 GAVETAS COR CINZA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	71,000	665,000	47.215,00
		Valores médios :	665,000	47.215,00
050283	QUADRO DE AVISO NA COR BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	162,250	649,00
		Valores médios :	162,250	649,00
113703	TELEVISÃO SMARTV 50 POLEGADAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	4.876,280	14.628,84
		Valores médios :	4.876,280	14.628,84
012472	VENTILADOR DE MESA 40CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	32,000	210,210	6.726,72
		Valores médios :	210,210	6.726,72
124280	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	16,000	334,970	5.359,52
		Valores médios :	334,970	5.359,52
054863	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,000	202,970	6.089,10
		Valores médios :	202,970	6.089,10
036521	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,000	793,290	11.106,06
		Valores médios :	793,290	11.106,06
113704	MESA DE REUNIÃO ESCRITORIO 10 LUGARES: tipo oval NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	3.163,330	6.326,66
		Valores médios :	3.163,330	6.326,66
002711	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200W: compacta NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	1.020,560	2.041,12
		Valores médios :	1.020,560	2.041,12
010690	MESA PARA ESCRITORIO DE MDF C/ 3 GAVETAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	35,000	508,000	17.780,00
		Valores médios :	508,000	17.780,00
033904	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS S/FORNO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	1.307,910	10.463,28
		Valores médios :	1.307,910	10.463,28
033905	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS S/FORNO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	1.644,100	13.152,80
		Valores médios :	1.644,100	13.152,80
033913	ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATILEIRAS C/CHAVE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	1.279,990	25.599,80
		Valores médios :	1.279,990	25.599,80
070638	VENTILADOR COLUNA 50CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	32,000	411,530	13.168,96
		Valores médios :	411,530	13.168,96
049852	BEBEDOURO DE MESA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	677,670	5.421,36
		Valores médios :	677,670	5.421,36
008347	FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	807,620	8.076,20
		Valores médios :	807,620	8.076,20
080279	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	606,470	1.212,94
		Valores médios :	606,470	1.212,94
073586	COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO 50LTS S/OLEO 220V NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	3.833,770	15.335,08
		Valores médios :	3.833,770	15.335,08
004363	AUTOCLAVE 13 LITROS, 220V NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	3.929,870	15.719,48
		Valores médios :	3.929,870	15.719,48

rpt12


Cassio Franco de Lima
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
 Decreto Nº 037/2023



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

005626	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 BTUS	19,000	1.782,720	33.871,68
091725	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12.000 BTUS	28,000	2.009,120	56.255,36
091726	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18.000 BTUS	32,000	3.027,160	96.869,12
074653	ARMARIO AEREO DE COZINHA: Em MDF com 3 portas e 1 prateleira (armário triplo)	10,000	1.121,750	11.217,50
071310	ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS 3 PRATELEIRAS	42,000	1.212,670	50.932,14
053890	ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO: com 4 gavetas montadas sobre trilhos	55,000	1.068,080	58.744,40
091730	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L TIPO COLUNA: em inox com 2 torneiras	14,000	1.206,350	16.888,90
071529	CADEIRA GIRATORIA S/ BRAÇO	162,000	552,070	89.435,34
124272	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	166,000	262,000	43.492,00
124571	LONGARINA 4 LUGARES SECRETARIA INJETADA	20,000	777,470	15.549,40
009284	ESTANTE EM AÇO C/06 PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO 26 (0,45MM)	35,000	418,360	14.642,60
124274	FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO	8,000	1.913,720	15.309,76
124275	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPAS 305 LITROS	4,000	3.029,000	12.116,00
124276	FREZZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO	13,000	3.812,900	49.567,70
103117	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 310L.	9,000	2.945,670	26.511,03
103118	GELADEIRA/REFRIGERADOR 375L	9,000	3.606,850	32.461,65
074776	MESA PARA ESCRITORIO COM 2 GAVETAS COR CINZA	71,000	665,000	47.215,00
050283	QUADRO DE AVISO NA COR BRANCO	4,000	162,250	649,00
113703	TELEVISÃO SMARTV 50 POLEGADAS	3,000	4.876,280	14.628,84
012472	VENTILADOR DE MESA 40CM	32,000	210,210	6.726,72
124280	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W	16,000	334,970	5.359,52
054863	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.	30,000	202,970	6.089,10
036521	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	14,000	793,290	11.106,06
113704	MESA DE REUNIÃO ESCRITORIO 10 LUGARES: tipo oval	2,000	3.163,330	6.326,66
002711	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200W: compacta	2,000	1.020,560	2.041,12
010690	MESA PARA ESCRITORIO DE MDF C/ 3 GAVETAS	35,000	508,000	17.780,00
033904	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS S/FORNO	8,000	1.307,910	10.463,28
033905	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS S/FORNO	8,000	1.644,100	13.152,80
033913	ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATILEIRAS C/CHAVE	20,000	1.279,990	25.599,80
070638	VENTILADOR COLUNA 50CM	32,000	411,530	13.168,96
049852	BEBEDOURO DE MESA	8,000	677,670	5.421,36
008347	FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO	10,000	807,620	8.076,20
080279	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4LITROS	2,000	606,470	1.212,94
073586	COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO 50LTS S/OLEO 220V	4,000	3.833,770	15.335,08
004363	AUTOCLAVE 13 LITROS, 220V	4,000	3.929,870	15.719,48

Total do(s) item(ns) : 849.936,50

Total geral : 849.936,50

rp12


Cassio Franco de Lima
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
Decreto Nº 037/2023



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

005626	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 BTUS	19,0000	1.782,720	33.871,68
091725	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12.000 BTUS	28,0000	2.009,120	56.255,36
091726	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18.000 BTUS	32,0000	3.027,160	96.869,12
074653	ARMARIO AEREO DE COZINHA: Em MDF com 3 portas e 1 prateleira (armário triplo)	10,0000	1.121,750	11.217,50
071310	ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS 3 PRATELEIRAS	42,0000	1.212,670	50.932,14
053890	ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO: com 4 gavetas montadas sobre trilhos	55,0000	1.068,080	58.744,40
091730	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L TIPO COLUNA: em inox com 2 torneiras	14,0000	1.206,350	16.888,90
071529	CADEIRA GIRATORIA S/ BRAÇO	162,0000	552,070	89.435,34
124272	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	166,0000	262,000	43.492,00
124571	LONGARINA 4 LUGARES SECRETARIA INJETADA	20,0000	777,470	15.549,40
009284	ESTANTE EM AÇO C/06 PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO 26 (0.45MM)	35,0000	418,360	14.642,60
124274	FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO	8,0000	1.913,720	15.309,76
124275	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS	4,0000	3.029,000	12.116,00
124276	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO	13,0000	3.812,900	49.567,70
103117	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 310L.	9,0000	2.945,670	26.511,03
103118	GELADEIRA/REFRIGERADOR 375L	9,0000	3.606,850	32.461,65
074776	MESA PARA ESCRITORIO COM 2 GAVETAS COR CINZA	71,0000	665,000	47.215,00
050283	QUADRO DE AVISO NA COR BRANCO	4,0000	162,250	649,00
113703	TELEVISÃO SMARTV 50 POLEGADAS	3,0000	4.876,280	14.628,84
012472	VENTILADOR DE MESA 40CM	32,0000	210,210	6.726,72
124280	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W	16,0000	334,970	5.359,52
054863	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.	30,0000	202,970	6.089,10
036521	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	14,0000	793,290	11.106,06
113704	MESA DE REUNIÃO ESCRITORIO 10 LUGARES: tipo oval	2,0000	3.163,330	6.326,66
002711	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200W: compacta	2,0000	1.020,560	2.041,12
010690	MESA PARA ESCRITORIO DE MDF C/ 3 GAVETAS	35,0000	508,000	17.780,00
033904	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS S/FORNO	8,0000	1.307,910	10.463,28
033905	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS S/FORNO	8,0000	1.644,100	13.152,80
033913	ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATELEIRAS C/CHAVE	20,0000	1.279,990	25.599,80
070638	VENTILADOR COLUNA 50CM	32,0000	411,530	13.168,96
049852	BEBEDOURO DE MESA	8,0000	677,670	5.421,36
008347	FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO	10,0000	807,620	8.076,20
080279	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4LITROS	2,0000	606,470	1.212,94
073586	COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO 50LTS S/OLEO 220V	4,0000	3.833,770	15.335,08
004383	AUTOCLAVE 13 LITROS, 220V	4,0000	3.929,870	15.719,48
	Total :			849.936,50

mt12


Cassio Franco de Lima
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
Decreto Nº 037/2023